

BGB Holding 2015 IvS

**Egebjergvej 131
8220 Brabrand**

CVR-nr. 36 70 65 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2018

Bo Giede Bøving
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BGB Holding 2015 IvS
Egebjergvej 131
8220 Brabrand

CVR-nr.: 36 70 65 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bo Giede Bøving, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 44.148, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 71.975.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		44.812	52.392
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		44.812	52.392
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-36.250
Finansielle omkostninger		<u>-430</u>	<u>-378</u>
Resultat før skat		44.382	15.764
Skat af årets resultat	1	<u>-234</u>	<u>-11.440</u>
Årets resultat		<u>44.148</u>	<u>4.324</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		23.173	4.324
Overført resultat		<u>20.975</u>	<u>0</u>
		<u>44.148</u>	<u>4.324</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>48.501</u>	<u>12.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.501</u>	<u>12.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.501</u>	<u>12.750</u>
Andre tilgodehavender		1.348	21.000
Selskabsskat		<u>2.766</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.114</u>	<u>21.000</u>
Likvide beholdninger		<u>27.780</u>	<u>14.373</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.894</u>	<u>35.373</u>
Aktiver i alt		<u><u>80.395</u></u>	<u><u>48.123</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		50.000	26.827
Overført resultat		20.975	0
Egenkapital		<u>71.975</u>	<u>27.827</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.420	1.200
Selskabsskat		0	11.440
Anden gæld		0	656
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.420</u>	<u>20.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.420</u>	<u>20.296</u>
Passiver i alt		<u>80.395</u>	<u>48.123</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000	26.827	0	27.827
Årets resultat	0	23.173	20.975	44.148
Egenkapital 31. december 2017	1.000	50.000	20.975	71.975

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>234</u>	<u>11.440</u>
	<u>234</u>	<u>11.440</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	49.000	17.000
Tilgang i årets løb	42.001	32.000
Afgang i årets løb	<u>-6.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>84.751</u>	<u>49.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-36.250	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-36.250</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-36.250</u>	<u>-36.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>48.501</u>	<u>12.750</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HideReg ApS	Risskov	38,0%	8.327	-10.077
Nordic TM & IT ApS	Risskov	29,0%	-314.404	-160.802
Brillemax ApS	Risskov	38%	<u>0</u>	<u>0</u>
			<u>-306.077</u>	<u>-170.879</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kationsforpligtelser.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.